АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от од, № _______

г. Ейск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район

от 16 февраля 2022 г. № 153 «О подготовке
населения в области граязданской обороны»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 21 января 2023 г. № 51 «О внесении изменений в постановление
Правительства Российской Федерации от 2 ноября 2000 г. № 841 «Об
утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской
обороны», на основании статьи 67 Устава муниципального образования
Ейский район постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Ейский район от 16 февраля 2022 г. № 153 «О подготовке населения в области
гражданской обороны» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 7 слова «а также работников организаций в
области гражданской обороны» исключить;

2) подпункт 3 пункта 7 изложить в следующей редакции:
«3) осуществлять подготовку работников организаций в области

гражданской обороны, а также курсовое обучение личного состава
формирований и служб, создаваемых в организации, в том числе в ходе учений
и тренировок;».

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте муниципального образования Ейский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ейский район Р.Ю. Бублик